
平成２８年５月１６日

保護者 様

芦屋学園中学高等学校
校 長 大八木 淳史

臨時休校に伴う日程変更について

薫風の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育
活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

この度、爆破予告への対応として、５月７日～１４日まで臨時休校としました。その間、警察

による警備の強化が行われ、異常のないことが確認されましたので、本日から授業を再開しまし
た。臨時休校に伴う授業の振り替えを検討いたしました結果、２学期の開始を８月２６日（金）
に早めることにいたしました。

つきましては、ご家庭で計画しておられていると存じますが、下記の通り、日程を変更いたし
ますので、ご理解とご協力をくださいますようお願い申し上げます。

記

○中学２・３年進学説明会 決まり次第、お知らせします。

○中間考査 【高校】5月23日（月）～26日（木）

【中学】5月24日（火）～26日（木）
※時間割は、16日（月）に生徒に連絡します。

○奨学金締切 ①兵庫県教育振興会 5月24日（火）
②宝塚市 5月20日（金）

③三田市 5月24日（火）
④大阪府育英会 5月20日（金）

○漢字検定申込 5月17日（火）・18日（水） ※学年指定はしません

○英語検定申込 5月18日（水）：高2・3 19日（木）：高1・中学

○育友会総会 5月25日（水） ※16日（月）再案内プリント配付

○検尿提出 5月26日（木）・27日（金）

○高１・２実力診断テスト 5月30日（月）

○第２学期始業式 8月26日（金） ※平常登校
始業式、中学1年～高校2年 実力考査
高校3年 3限授業

昼食 ＨＲ 下校 14：00・15：00
※8月26日（金）から食堂は営業します。

29日（月）～9月2日（金）６限平常授業

○高校1・2年特進コース学習合宿及び高校1・2年中高一貫コース学習合宿は、

中止といたします。

○その他 副教材費の徴収は、６月中旬以降に振込用紙を配付いたします。

※上記以外の行事については、予定通り実施いたします。


